
Zarządzenie  Nr SP.021.04.2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. mjr. Henryka Sucharskiego w Chałupkach 

z dnia 29.02.2024 r. 

w sprawie regulaminu rekrutacji kandydatów do klasy pierwszej szkoły podstawowej  

 

Na podstawie art. 68 w związku z art.130 i 133  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U.2023.900 t.j. z dnia 2023.05.12),  

 

zarządzam co następuje: 

                                                        

 

§ 1 

 

Wprowadzam Regulamin rekrutacji kandydatów do klasy pierwszej w roku szkolnym 

2024/2025 (załącznik nr 1 do zarządzenia) 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Chałupki, 29.02.2024 r.         ............................................. 
 podpis Dyrektora 

 

 

 

 

  

 

 


